山 西 工 程 技 术 学 院

2021 年推荐申报图书资料系列任职资格

参评人选公示

根据省文旅厅、省人社厅《关于开展 2021 年度全省图书资料系列中级

职称评审工作的通知》（晋文旅人发〔2021〕28 号）、省文旅厅《关于开

展 2020 年度全省图书资料系列高级职称评审工作的通知》（晋文旅人发

〔2021〕25 号）文件精神，经评议组评议：

李彦鹏同志品德、学历、资历、工作能力、工作业绩、业绩成果、考核

条件、继续教育均符合要求。符合申报条件，同意推荐李彦鹏同志申报图书

资料副研究馆员专业技术职务。

贾文军同志品德、学历、资历、工作能力、考核条件均符合要求。符合

申报条件，同意推荐贾文军同志申报图书资料馆员专业技术职务。

现予以公示（个人申报材料附后）。

公示期为 2021 年 10 月 11日-10 月 15 日。若对评议推荐结果持有异议，

须在公示期内向教师工作处反映。

电话：0353-5610018 邮箱：fenglg@sxit.edu.cn

地址：山西工程技术学院教师工作处（行知楼 225 房间）

附件：个人申报材料

山西工程技术学院教师工作处

2021 年 10 月 11 日

mailto:fenglg@sxit.edu.cn